1

【 本日のプログラム 】 12月23日 卓話 「交通事故防止について」 大和警察署

【 次回予告 】 1月6日 年始挨拶、第5回クラブ協議会 「年頭にあたり・半期を終えて」

【 第2031回例会】 令和3年12月16日（木）

クリスマス家族例会 会場 大和甲羅本店 点鐘 18時30分

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 6名(敬称略)

25名 18名 75.00% 75.00% 1名 後藤、原嶋、池澤、板垣、新村、竹野

2038号

クリスマス家族例会

ゲストの皆様

神作 彰 様

阿萬 真美子 様

中村 富美子様

中村 琉子(りこ) 様

琵琶奏者 鎌田薫水 様

2

神作 彰 様

ご無沙汰しています。呼んでくれてありがとうござい

ます。

阿萬 正巳 会長、入江 公敏 副会長、

中村 友彦 幹事

神作様、本日はお忙しい中ご参加ありがとうござい

ます。親睦委員会の皆様、設営誠にありがとうござい

ます。楽しませていただきます。

阿萬 正巳 会長、中村 友彦 幹事

①髙橋清様、「団体功労者総務大臣賞」の受賞お

めでとうございます。

②橋本日吉様、初孫のお誕生おめでとうございます。

辻 彰彦 君

今年もクリスマス例会となりました。鎌田様、薩摩

琵琶演奏楽しみしております。神作さんなつかしいで

す。ようこそ。

髙橋 清 君

鎌田さん、お忙しいところ大和中ロータリークラブク

リスマス例会に薩摩琵琶演奏楽しみに拝聴いたしま

す。ありがとうございます。神作さん久しぶりです。元

気そうですね。

岸 幸博 君

久しぶりに集まることができ、楽しみにしていました。

北砂 明彦 君

久しぶりの家族例会、そして外での夜間例会開催

を楽しみにしてました。親睦委員会の皆さん、ありが

とうございました。

鈴木 洋子 君

①阿萬真美子様、中村富美子様、中村琉子様、よ

うこそいらして下さいました。楽しんで下さい。

②神作様ようこそいらして下さいました。楽しんで頂

けたら幸いです。

大根田裕志 君

初めてのクリスマス例会への参加となります。様々

な例会があり、毎回右往左往しておりますが、楽しみ

たいと思います。

橋本 日吉 君

神作さん、お久しぶりです。お忙しい中ご出席誠に

ありがとうございます。お元気で何よりです。

橋本 日吉 親睦活動委員長

阿萬会長令夫人、そして中村幹事令夫人、お嬢

様、ようこそおいで頂きました。今日のクリスマス家族

会を楽しんで下さい。

親睦活動委員会 橋本 日吉 君、小野 泰弘 君、

髙橋 政勝 君、大根田 裕志 君

本日は、お忙しい中、家族会にご出席誠にありがと
うございます。あと半月で2021年も終わりです。皆
様今年一年ありがとうございました。

スマイルボックス 橋本日吉 委員長 本日 ￥25,000 累計 ￥220,500